INDICAÇÃO N° 004/2009

Senhor Presidente,

Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que

seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providencias no

sentido de construir guaritas nos principais pontos de ônibus escolar do Município de

Feliz Natal.

JUSTIFICATIVA

Por se tratar de crianças e por vezes serem obrigados a

aguardar o ônibus longe de suas casas, sendo que os alunos ficam a mercê do sol e das

chuvas.

Sala das sessões, 09 de fevereiro de 2009.

Adriano Ap. S. dos Santos       Silvio José da Silva        Jocimar Santana da Silva

     Vereador - PSDB                  Vereador – PSDB               Vereador - PSDB

Ezequiel R. Pereira               Rogério Leite Lima      Cristina R. Chernaki Passador.

Vereador – PSDB                   Vereador - PSDB                 Vereadora - DEM